
Warmińsko-mazurskie. Realizacja zintegrowanych usług społecznych skierowanych do osób lub rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej

Kategoria: Rozwój i fundusze

Opublikowano: piątek, 14, sierpień 2020 11:58

Ewelina Kocemba

Odsłony: 470

Pod koniec sierpnia rusza nabór wniosków o dofinansowanie projektów, w ramach poddziałania 11.2.5

Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym – projekt ZIT Ełk.

Wnioski mogą składać następujące podmioty:

jednostki samorządu terytorialnego, ich związki i stowarzyszenia;

jednostki organizacyjne jednostek samorządu terytorialnego;

jednostki organizacyjne pomocy społecznej (w rozumieniu przepisów o pomocy społecznej);

jednostki zatrudnienia socjalnego realizujące zadania wynikające z przepisów o zatrudnieniu

socjalnym;

jednostki wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej (w rozumieniu przepisów o wspieraniu

rodziny i systemie pieczy zastępczej);

organizacje pozarządowe działające na podstawie zapisów statutowych w sferze pomocy i

integracji społecznej oraz inne podmioty prowadzące na podstawie zapisów statutowych

działalność w sferze pomocy i integracji społecznej;

podmioty ekonomii społecznej.

Dofinansowanie można otrzymać na następujące typy projektów:

Typ 1 projektu - Realizacja zintegrowanych usług społecznych skierowanych do osób lub rodzin

znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej, zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, z

zastosowaniem co najmniej trzech różnych form wsparcia (na podstawie indywidualnej diagnozy).

Typ 2 projektu - Realizacja usług wspierających integrację rodzin ze środowiskiem lokalnym,

prowadzących do aktywnego uczestnictwa w życiu społeczności lokalnej i podejmowania działań na jej

rzecz (np. wspólne działanie na rzecz poprawy przestrzeni publicznej z wykorzystaniem nabytych

podczas aktywizacji zawodowej kompetencji, aktywizacja środowisk lokalnych w celu tworzenia

społecznych form samopomocy, udział w rodzinnych piknikach, wspieranie rodzin w ich środowiskach,

w szczególności poprzez usługi streetworkera i animatora).

TYP PROJEKTU NR 2 MOŻE BYĆ REALIZOWANY JEDYNIE W POŁĄCZENIU Z TYPEM

PROJEKTU NR 1.

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów wynosi 6 732 121,33 złotych.

Więcej informacji tutaj. 
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